
KITTFORT PRAHA 
Horňátky 1 

277 11 Neratovice 

 
                      CEMENT BÍLÝ                                                                       

                                                                                                          
PN:KT-B-11 -01-10 

 
 
 
Název výrobku 
Cement bílý 
 
Složení    
Portlandský cement 
 
Technické parametry 
Třída 52,5  podle STN P ENV 197-1 
 
Odstín 
Bílý 
 
Použití 
Pro stavební účely,včetně spárování obkladu a dlažeb.Podklad musí být pevný,nosný,soudržný bez prachu a mastnoty 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 
KLASIFIKACE :Xi - dráždivý 
 
První pomoc 
Při výskytu symptomů zasažení látkou nebo v případě pochybností zajistit lékařskou pomoc. 
Při nadýchání : přemístit postiženého na čerstvý vzduch ,nechat chodit, zabránit podchlazení. 
Při požití: nevyvolávat zvracení, vypláchnout ústa a vypít asi půl  litru  vlažné vody.Zvrací-li postižený sám,zajistit 
průchodnost dýchacích cest. 
Při zasažení kůže: odložit kontaminovaný oděv a kůži omýt velkým množstvím vody ošetřit reparačním krémem 
Při zasažení očí:  okamžitě vyplachovat čistou vodou.  
 
Vzhled    bílý  prášek  
 
Balení 
1,5kg,,25 kg 
 
Záruční doba:  12 měsíců od data plnění uvedeného na obalu 
 
 


